PykoBoauTesnb
pernoHanbLHOro npoekTa
MeTpoBa OKcaHa BanepbeBHa

AVee)
13.01.2020
OTUET
O XOA4E PEANTN3ALNN PETMMOHAJTbBHOT O NMPOEKTA HA 2019 roa
ApocnaBckas 06nacTb
ObLlecncTeMHbIE MePbl Pa3BUTUSA LOPOXKHOI0 X034MCTBa
O6wunin cTaTyc peanmsaumm
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OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA OTCyTCTBUE OTK/IOHEHUIA OTCyTCTBUE OTK/IOHEHWIA OTCcyTCTBME OTK/IOHEHWIA OTCyTCTBME OTK/IOHEHWIA

OTCyTCTBUE OTCyTCTBUE OTCyTCTBUE oTCyTCTBME

o o o . OTCYyTCTBUE OTKIOHEHWIA
OTK/NOHEHWNIA OTKIOHEHUIA OTK/OHEHWIA OTKNOHEHMWIA



1. KNMKOYEBBIE PUCKIW

M« n/n

Cratyc

OtcyTcTBUE
OTKNIOHEH W

Hanwnune
OTKNOHEH W
Hanwnuwne
KPUTUYECKNX
OTKNOHEH W
CeefileHns He
npeAcTaB/eHb|
[MporHosHble
cBefeHus

HavmeHoBaHWe COOTBETCTBYIOLLENO
pasgena nacrnopta npoekTa

B oTueTHOM nepuoge npo6nem u
PUCKOB, OTHOCSLLUXCS K K/THOUEBLIM, He
BbISIB/IEHO

KpaTKoe onucaHue
pucka

Mpeanaraemble peweHus



2. CBEAEHVA O 3HAUEHMAX LIESEN 1 MOKA3ATE/IEN

Ne n/n

Cratyc

HaumeHoBaHue Leneit n

o AVIH&MVIKa nokasarensa
nokasateneun

EAMHMLA U3MepeHUs
(no O KEW)

®aKTMYECKOE 3HaUYEHMeE 3a
npeabIAywmnii rog

3HayeHus No KBapTanam

v

PakTuyeckoe
3Ha4yeHMe Ha KoHel|
roga

MpoueHT
[OCTUXEHMSA

KommeHTapwuii

[lons KOHTPAKT OB Ha OCYLECTBNEHME JOPOXKHOI A€ TENbHOCTY B paMKax HaLMOHaNbHOrO NPOeKTa, NPeAycMaTpUBAIOLLUX UCMONb30BAHINE HOBBIX TEXHONOTUI N MaTepUanoB, BKIIOYEHHbIX B PEECTP HOBbIX U HAUNYYLLNX TEXHONOTNI, MaTEePUanos 1 TEXHONOTUYECKUX
peLweHuii NOBTOPHOTO NPUMEHEHMS,-W6B 06L4eM 06bEM&.HOAbIXTOCYAAPC TBEHHbIX KOHTPAKTOB HA BbINOAHEHWE PABOT MO KaNnUTanbHOMY PEMOHTY, PEMOHTY 1 COAEP>KaHN0 aBTOMO6MbHBLIX Oopor

OTcyTcTBME
OTKIOHEHWN

Jlons KOHTPAKTOB Ha
0CyLLecTBNeHUE JOPOXHOIA
[lefATeNbHOCTN B pamKax
HaLMOHaNbHOTO NPOeKTa,
npefycMaTpUBatoLL X
MCNONHEHNE HOBbIX TEXHONOTUIA 1
MaTepuanos, BKNIOYEHHbIX B
PeecTp HOBbIX M HaunyyLLINX
TeXHONOTNiA, MaTepuanos u
TEXHOIOTNYECKMX peLLeHNnii
NOBTOPHOTO NMpUMeHeHust, % B
06beM 06beMe HOBbIX
rocyAapcTBeHHbIX KOHTPaKTOB Ha
BbINONHEHNE paboT no
KanuTenbHOMY PEMOHTY, PEMOHTY
1 COflePXKaHUI0 aBTOMOGUIbHBIX

BospacTatoLyuii MpoueHT

0,00

0,00

0,00

10,00

10,00

100%

[lonst KOHTPaKTOB Ha OCYLLECTBNEHUE JOPOXKHON AeATENLHOCTM B paMKax HalMOHaNbHOTO NPOeKTa, NpejycMaTpuBatoLLNX BbINONHEHWE PA6OT Ha NPUHLMNAX KOHTPAKTa >XN3HEHHOTO UMKNa, NpefycMaT puBatoLLero 06bejHeHNe B 0AUH KOHTPaKT PasNnyHbIX BUAOB
[LOPOXKHbIX paboT. % B 06L1eM 06bemMe HOBbIX FOCYAapCTBEHHbIX KOHTPaKTOB Ha BbINONHEHWEe paboT N0 KanuTanbHOMY PEMOHTY, PEMOHTY W COfep>KaHnto aBToMo6unbHbIX Oopor

OTcyTcTBME
OTKNOHEHN

oCyLecTBNeHNE [JOPOXHOIA
[leATeNbHOCTN B paMKax
HaLMOHaNbHOTO MPOEKTa,
npejycmaTtpuBaioLLnx
BbINO/IHEHWE PaboT Ha MPUHLMNAaX
XKMN3HEHHOTO LMKNa,
npejycmaTpuBaroLLero
06be/jHeHNe B OfjIH KOHTPaKT
pasNUyHbIX BMAOB paboT. % B
o6LemM o6beMe HOBbIX
rocylapcTBeHHbIX KOHTPaKTOB Ha
BbINOJIHEHNE paboT no
KanuTanbHOMY PEMOHTY, PEMOHTY
1 cofiepXKaHuio aBTOMOGUIIbHBIX
fopor

BospacTatowuit MpoueHT

OTcyTCcTBYeT nokasaTenb hefepanbHOro NnpoekTa

OTcyTCcTBUE
OTKNOHEHN i

fosegeHne B 2024 rogy
KONINYecTBa CTaLMOHApHbIX Kamep
(hoTOBMAEO(MKCALUN HAPYLLEHNIA
npaBua OPOXHOTO [IBUXKEHUS Ha
aBTOMOGUbHBIX OPOT
thefiepanbHOro, pernoHasbHOro
WU MeXMYHULUNaNbHOTO,
MeCTHOrO0 3HayeHus o 211%

BospacTarowuii MpoueHT

0,00

100.00

0,00

100,00

0.00

100,00

0,00

100,00

0,00

140,00

10,00

120,00

100%

100%



OTcyTcTBUE
OTK/IOHEHU i

OrTcyTcTBUE
OTK/IOHEHWIA

OTcyTcTBUE
OTKNOHEHN

OTcyTcTBUE
OTK/OHEHW

foseaeHune B 2024 rogy
KONMYecTBa CTaLMOHapHbIX Kamep
thoToBMAEODMKCALMI HAPYLLEHWNI
NpaBus JOPOXKHOTO ABWKEHUSA Ha
aBTOMOOWbHbLIX AOPOT
thefiepanbHOro, pernoHanbHoro
WU MEeXMYHULNaNbHOrO,
MeCTHOrO0 3HauyeHus o 211%
KOJIMYEeCTBO BHEJPEHHbIX
VIHTENNEeKTYanbHblX
TPaHCMOPTHbIX CUCTEM Ha
TeppuTOpnm cyGbekTa
Poccuiickoit ®egepaumn
UNcApCHUC Widicjijicm \abHbIX
TPaHCMOPTHbIX CUCTEM,
npeaycMaTpuBaioLLnx
aBTOMaTK3aL M0 NPOLECCoB
ynpaBieHUs JOPOXHbIM
[IBVMKEHNEM B FOPOACKUX
arnomepayusx, BKIOYAIOLLNX
ropofia c HaceneHuem csbiwe 300
ThICAY YeNoBeK.

Bo3spacTatowyuii LUTYKN

BospacTatowyuii LLTYKM

BospacTatowyuii LUTYKM

KonnuyecTBo pasmeLeHHbIX
aBTOMATNYeCKNX MYHKTOB
BECOraGapuMTHOTo KOHTpONis
TPaHCMOPTHbIX CPEACTB Ha
aBTOMOGU/IbHBIX AOpOrax
PernoHanbHOro um
MEeXMYHULNNaNbHOro 3Ha4eHns
(HapacTarowum ntoram)

Bo3spacTarowuit LUTYKN

5,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

7,00

0,00

0,00

3,00

6,00

~ 0,00

0,00

2,00

100%

100%

100%

100%



3. CBEAEHWA OB UCMONHEHNW BIOOXETA

O6bem huHaHCOBOro obecneyeHune, MAH. py6neH
MpegycmoTpeHo

VicnonHeHue, MNH. py6neH

HanmeHoBaHuWe pesynbTaTa n CBoaHas JIAMUTBI y MpoLeHT NCnonHeHNs
Ne n/m A HTeHHbIE KoMMeHTapwii
Cratyc NCTOUHMKA DNHAHCOBOTO O6ecreyeHus racnopTom GIOKETHAs  GIOKETHbLIX BIOKETHBIE Kaccosoe (8)/(5)*100 P
pernoHanbHoro MCMoNHeHne
pocnuch 06A3aTeNIbCTB  06513aTe/IbCTBA
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 < (yKasblBaeTCs HaMMeHOBaHwe n .
pesynbTaTa (heaepanbHOro NpoekTa) °
1 - ’ PasmelleHne aBTOMaTNYeCKNX NYHKT OB BeCOrabapuTHOr0 KOHTPONS TPaHCNOPTHbIX CPeACTB Ha aBTOMOGUNbHbIX JOPOrax PerMoHanbHOro UAM MeXXMyHULMNanbHOro, MeCTHOTO 3HaYeHus
Pa3smellieHVie aBTOMaTUYECKUX
NYHKTOB BeCOrabapHTHOro KOHTPONs
TPaHCMOPTHbIX CPEACTB Ha
OTcyTcTBME P P peA
1.1 . aBTOMOOUNBHbIX foporax 166,900 166,900 166,900 166,900 166,900 100,00%
OTKNOHEHU
pernoHanbHoro unm
MeXMYHULUNAaNbHOr0, MECTHOrO
3Ha4YeHNs (HaKoOMeHHbIM UTOroM
OTcyTcTBME o
1.1.1. y . (hesepanbHblil 6r0AKET 0,0000 0.0000 0,0000 0,0000 0,0000 #OEN/O!
OTK/OHEHMWiA
610 AXKeTbl FOCYAapCTBEHHbIX
1.1.2. BHEGH KETHbIX (hOHA0B Poccuiickoii
depepaymmn
KOHCONWANPOBaHHbIE GIOfKeTbI
OTcyTCcTBME . .
113 . CybbekToB Poccuiickoii depepauuu, B 166,900 166,900 166,900 166,900 166,900 100,00%
OTK/OHEHU
T.H.
OTcyTcTBUe  GlofKeT cybbekTa Poccuiickoit
1131 YTCTBNE - BIORXET CY 166,900 166,900 166,900 166,9000 166,9000  100,00%
OTKNOHeHU  depepauuu
MeX6101XKeTHble TpaHchepTbl BlomkeTa
OTcyTcTBME ickoit
1132 YTCTBUE - CyGbeKTa PoCCHViCKO Pefepaumn 0,000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
OTK/IOHEHWUI  GrofKeTam MyHULUNabHbIX
06pasoBaHuii
610 KeTbl MyHULMNaNbHbIX 06pa3oBaHnit
OTcyTcTBue  (6e3 yyeta MexK6I0AKeTHbIX TpaHCchepToB
1.1.33 Y o ( y A ,p .,q] P 0,000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 #OEN/O!
OTKNOHEHW 13 6o axeTa cybbekTa Poccuiickoii
depepaymm)
1.1.4. BHE6IO/)KETHbIE UCTOUHUKM 0 X X
2 YBenuyeHne KonmyecTBa CTaunoHapHbIX kKamep hoToBMAeO(UKCAL MM HapYLIEHNIA NPaBUA AOPOXKHOTO ABUXKEHUS Ha aBTOMOGUNbHBIX foporax (efepanbHOro, perMoHanbHoro unm

MeXXMYHULMNAaNbHOro. MeCTHOro 3HaveHus fo 211% oT 6asosoro konuyecTsa 2017 roga



2.1

1.2.1

1131

1.13.2

1133

OTcyTCcTBUE
OTK/OHEHUIA

OTcyTCcTBUE
OTKOHEHUIA

OTcyTCcTBUE
OTKNOHEHUA

OTcyTCcTBUE

OTK/OHEHUIA

OTcyTCcTBME
OTKNOHEHU

YBenun4yeHne KonnyecTsa
CTalMoHapHbIX Kamep
thoToBMAEODUKCALNN HapyLLeHW
npaBu/ OPOXHOTO ABWKEHUA Ha
aBTOMOOW/bHbIX Aoporax
thefepanbHOro, PermoHanbHOro Um
MeXMYHULUNANbHOr0, MECTHOIO
3HayeHust go 211% ot 6a3o0BOro
.bYMHYeoba MY 1jj.ua. . e "

thepepanbHbIil GOmKET

6t0/KeTbl rocyapCTBeHHbIX
BHEGHOXKETHbIX (hOHA0B Poccuiickoi
degepaymmn

KOHCONNANPOBaHHble GHOfKeTbl
cy6bekToB Poccuiickoii denepauum, B
LG

6toKeT cy6bekTa Poccuiickoii
Depepayun

MeX6104KeTHble TpaHChepTbl 6roaxeTa
cybbekTa Poccuiickoil degepauun
6t04KeTaM MyHULMNanbHbIX
06pasoBaHuii

610 KETbl MYHMLMNANbHbIX 06pa30BaHMiA
(6e3 yueTa MeXOK4KETHbIX TPaHCHEepTOB
u3 6rofkeTa cy6bekTa Poccmiickoit
depepaymnmn)

BHeﬁPO,D')KETHbIe NCTOYHUKN

Bcero no permoHanbHOMY NPOEKTY 3a CYET BCEX UCTOYHWUKOB, B

TOM 4Yucne:

thefepanbHblil GlogXKeT

6l04KeTbl ToCY/apCTBEHHbIX BHEGIO XKETHbIX POHI0B
Poccuiickoin depepaumnmn

KOHCONMAMNPOBaHHble 6l0a)KeTbl cybbeKkToB Poccuiickoi
bepepauyun

BHEOH AXETHbIE NCTOUYHUKN

0,0000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

166,900

0,000

166,900

0,0000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

166,900

0,000

166,900

0,0000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

166,900

0,000

166,900

X

0,0000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

166,900

0,000

166,900

X

0,0000 #OEN/O!

0,000 #IEN/0!

0,000

0,000

0,000

0,000

166,900 100,00%

0,000 #OEN/O!

166,900 100,00%



Ne n/n

11

1.2

13.

14.

15

16.

21

5. CBEAEHWSA O JOCTUXKEHWUWN PE3Y/IbTATOB, KOHTPOJIbHbIX TOYEK 1 MEPOMPUATUN

YpoBeHb
KOHTpONs

PN

PN

P

P

PN

P

Cratyc*

OTcyTCcTBME
OTKJOHEHUA

OTcyTcTBUE
OTKNOHEHWIA

OTcyTcTBUE
OTKJOHEHU

OTcyTcTBUE
OTK/JIOHEHMU A

OTcyTcTBUE

OTKJOHEHU

OTcyTcTBUE
OTKJOHEHUA

OTcyTcTBUE
OTKNOHEHUA

HaumeHoBaHUWe pe3ynbTaTta, KOHTPOSbHON TOUKU, MEPONPUATHS

Pa3melLieHNe aBTOMaTMYECKUX NYHKTOB BECOraBapuTHOr0 KOHTPONs
TPaAHCMOPTHbIX CPeACTB Ha aBTOMOGW/bHbBIX JOPOrax pPernoHanbHoOro unm
MEXMYHULMMNANbHOT0, MECTHOTO 3HAYEHWA (HAKOMNEHHbIM UTOTOM)

SIpocnaBCcKoi 061aCTbIO 3an/aHNPOBaHa 3aKyrnka TOBapoB, paboT unn ycnyr

3aK/YeHbl rOCYy4apCTBEHHbIE KOHTPaKTbl Ha NOCTaBKY TOBapoB,
BbINO/HEHME PaBoT, OKasaHue ycnyr

KT: FocynapcTBeHHbIe KOHTPAKTbI MCMOMHEHb! (pocnaBcKoii 061acTbio
0(hOpM/IEHbI NOATBEPXKAAIOLLME JOKYMEHTbI, aKTbl NPUEMKMN 1 Ap.)

KT: fipocnasckoit 061acTbio CHOPMUPOBAHA OTHETHOCTL 06 MCMONHEHNM
3aKynokK

KT: Pe3ynbTaTbl 3aKynky NprMeHeHbl pocnaBcKoii 061acTbio

KT: fipocnaBckoii 061acTbi0 NOABEAEHbI UTOTW 3aKYNOK - ONpeseNeHbl
NoCTaBLLY MKW TOBApPOB, NOAPAAYNKN paboT, UCMONHUTENN YCAyT

YBenuueHne KoNNYecTBa CTaLNOHAPHBIX Kamep (hoToBUAgeodUKcaLum
HapyLeHWiA NpaBun ZOPOXHOTO ABMXKEHNS HA aBTOMOGUbHbIX 4OpOrax
(hesiepansHoOro, PervoHanbHOro UM MeXMyHULMNaNnbHOro, MeCTHOro
3HaueHus [0 211% oT 6a30Boro KonudecTsa 2017 roga

fApocnaBckoil 061acTbio 3an1aHMPOBaH HEOBXOAVMBI 06BEM 3aKymnoK
TOBapoB, paboT unu ycnyr

Cpok peannsaiyum OTBETCTBEH Hbli

NCNONHNTENb
nnaH thakT/ NporHo3
31.12.2024

01.06.2019 23.09.2019 AlenapTameHT A0poXHOro
X039MCTBa

© 01.08.2019 22.11.2019 AenapTameHj [LOPOXHOTO
X0311CTBa

15.12.2019 30 12.2019 AlenapTameHT J0poxHoro
X0391CTBa

20.12.2019 31 122019 AenapTamenT 4opoxHoro
X039McTBa

enaptame opo. oro

31.12 2019 31 12.2019 AenapTameHT A0poXHOr
X0391UCTBa

enapTaMeHT JOPOXHOro

31 12.2019 31 122019 AenapTamenT AopoxHor
X039UCcTBa

enapTaMeHT JOPOXHOro

01.06.2019 24 10.2019 AlenapTamenT aopoxHor

xo3siicTBa

KomMeHTapwuii

BbinonHeHo

BbinonHeHo. KoHTpakTt 22.11.2019r. Nel'K
Ne19-53/1

BbinonHeHo. 1 AKT NpuemMKku B
JKCnIyaTaLnio 3aKOHYEHHOro 06beKTa
VBaHoBO-IuncL0BO-I"aBpunoB-Am, 2. AKT
NprUeMKN B IKCNIyaTaLuio 3aKOHYEHHOTO
obbekTa TyTaes-LUonwa, 3. "AKT npuemMku
B 9KCM/yaTalmio 3aKOHYEHHOr0 06beKTa
tOro-3anagHas okpyxHas gopora* ViHoi
BWA [OKYMeHTa [lenapTamMeHT [JOPOXKHOIo

BbinonHeHo. OTYETHOCTb 06 UCNONHEHUN
3aKynku Ha caiite https://zakupki.gov.ru

BbinonHeHo. Pe3ynbTaThbl 3aKynKu
NPYMEHEHbI Ha caliTe
https://zakuDki.eov.ru

BbINonHeHo. UTorn 3akynok Ha caiite
https://zakupki gov.ru

BbinonHeHo. 3akynku Ha caiite
https://zakupki.gov.ru


https://zakupki.gov.ru
https://zakuDki.eov.ru
https://zakupki
https://zakupki.gov.ru

2.2.

2.3.

24

2.1.

2.2.

22

2.3.

PN

PN

PM

PN

P

P

P

OTcyTCcTBME
OTKNOHEHNI

OTcyTCcTBME
OTKNOHEHWI

OTcyTCcTBMUE
OTKNOHEHWN

OTcyTcTBUE
OTKNOHEHU

OTcyTCcTBME
OTKIOHEHUA

OTCcyTCTBUE
OTKNOHEHWN

OTcyTcTBUE
OTKJOHEHUA

SlpocnaBcKoii 061acTbio NOABEAEHbI UTOTW 3aKYMOK - ONpeseneHbl
MOCTaBLMKIA TOBAPOB, MNOAPAAUMKA PaBOT, UCMONHUTENN YCayT

fApocnaBcKoii 061aCTbio 3aKNIOYEHbI FOCYapCTBEHHbIE KOHTPAKThI Ha
NoCTaBKy TOBAapOB, BbIMOMHEHWE PaboT, OKasaHuWe ycnyr

KT: FocynapcTBeHHbIe KOHTPAKTbl UCMOMHEHbI (pOCcnaBCcKoil 061acTbio
ohopmM/IeHbl NOATBEPXKAAKOLLNE JOKYMEHTbI, aKTbl MPUEMKU 1 Ap.)

KT: fipocnaBckoii 061acTbio chopMMpoBaHa OTYETHOCTb 06 UCMOIHEHWN
3aKymnoK

KT: ¥YBennyeHne Konuyectsa cTalMoHapHbIX kamep GoToBuAeoduKcaLmm
HapyLUeHWMiA NpaBun JOPOXHOIO ABMXKEHWUS Ha aBTOMOGUbHbLIX AOporax
thefepanbHOro, PermoHanbHOro UAM MeXMYHULMNaNbHOTr0, MECTHOMO
3HayeHus 1o 120% ot 6asoBoro konmuectsa 2017 roga

YBennyeHvne KONMYeCcTBa CTalMoHapHbIX Kamep (hoToBUeodMKCaLum
HapyLUueHWiA NpaBun JOPOXHOrO ABMXEHWNS Ha aBTOMOGUbHbLIX AOporax
(hefiepasibHOr0, PErMOHaNBLHOr0 MAN MEXMYHULMMNAaNbHOI0, MECTHOTO
3HayeHns o 120% oT 6a3oBoro Konmuectsa 2017 roga

KT: AApocnaBckoil 061acTbio NPUMeHeHbI pe3ynbTaTbl 3aKynok

01.08.2019

15.08.2019

01.12.2019

15.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

14.12.2019

27.12.2018

25.12.2019

31.12,2019

31.12.2019

31 12.2019

31 12.2019

[JlenapTameHT JOPOXHOro
X038iicTBa

[enapTaMeHT JOPOXKHOr0

xo38iicTBa

[lenapTamMeHT 4OPOXHOro
X03siicTBa

JenapTaMeHT [OPOXHOr0O
X03fiicTBa

JlenapTaMeHT [OPOXKHOIo
x03aiicTBa

JenapTameHT OPOXHOIO
X03fiicTBa

[lenapTaMeHT [OPOXHOr0
xo3siicTBa

BbInonHeHo. 3aKynku 3aBepLUeHbl Ha caiTe
https://zakupki.gov.ru

BbinonHeHo. KoHTpakTbl 0T 27.12.2018r.
Ne1122423 n 10.09.2018r. Ne1040911

BbinonHeHo. 1. AKT 0 BBOAE B
9KCnayaTaLmio CUCTEMbI U3MEPUTENbHON €
aBTOMaTu4ecKoli (hoToBMAeOdUKCaL et
"OEKAPT" NeDL.BP004; 2. AKT 0 BBOAE B
9KCMAyaTaLnio CUCTEMbI U3MEPUTENBHON C
aBTOMaTMUecKoli (oToBuaeodmnkcalmeit
«AEKAPT» NeDLBP003

BbinonHeHo OTYETHOCTb 06 MCMOMHEHUM
3aKynku Ha caiite https://zakupki.gov.ru

BbinonHeHo. 1 AKT 0 BBOfE B
9KCMAyaTaLnio CUCTEMbI U3MEPUTENLHON C
aBTOMaTMuecKoli oToBuaeodmKeaL e
"OEKAPT” NeDLBPO004; 2. AKT 0 BBOfE B
9KCMAyaTaLnio CUCTEMbI U3MEPUTENBHON C
aBToMaTuyecKoli poToBuaeodmKeaL et
«AEKAPT» NeDLBP003

BbinonHeHo. 1 AKT 0 BBOfE B
IKCnAyaTaLmio CUCTEMbI U3MepUTENbHOI C
aBTOMaTWy4ecKoli oToBmaeoduKcaLmei
"OEKAPT” NeDLBP004; 2. AKT 0 BBOJE B
IKCnayaTaLmio CUCTEMbI U3MEPUTENLHON C
aBTOMaTuyeckoii hoToBMaeothuKcaLmen
«JEKAPT» NeDLBP003

BbInosiHeHo Pe3ynbTaTbl 3aKynKu
NPYMEHeHbI Ha caiiTe
https://zakupki.gov.ru


https://zakupki.gov.ru
https://zakupki.gov.ru
https://zakupki.gov.ru

